
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

______УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21  (МАДОУ № 21)______ 

352930, город Армавир, Новороссийская улица, 112 телефон 5-06-92 

 
ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023 г. № 142 о/д 

г. Армавир 

 

 

Об утверждении документов, регламентирующих работу 
консультационного центра МАДОУ № 21 

 

 

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа муниципального органа управления образованием от 19.12. 

2016 г. № 978 «Об организации работы консультационных центров в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального 

образования город Армавир» в целях обеспечения получения образования, 

оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное 

образование   п р и к а з ы в а ю:  

 1.    Утвердить паспорт консультационного центра МАДОУ № 21 (приложение 

№ 1). 

2.    Утвердить  состав  консультационного центра МАДОУ №21 (приложение 

№ 2). 

3.    Утвердить режим работы консультационного центра на 2023-2024 учебный 

год (приложение №3). 

4.    Утвердить план работы консультационного центра на 2023-2024 учебный 

год (приложение №4). 

5. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра оставляю за собой. 

6. Разместить старшему воспитателю, информацию о работе 

консультационного центра на информационных стендах для родителей 

(законных представителей) в МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДУ №21  и на сайте учреждения. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 21 ______________  Мохова Е.Л. 


		2023-09-07T20:26:50+0300
	Мохова Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




